



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KØBSMÆGLERNE APS
GØTEBORGVEJ 1 1., 9200 AALBORG SV
ÅRSRAPPORT
1. AUGUST 2017 - 31. JULI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. november 2018

Rasmus Andersen

CVR-NR. 37 42 66 87

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. august 2017 - 31. juli 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Købsmæglerne ApS Gøteborgvej 1 1. 9200 Aalborg SV
	Telefon: +45 31 90 01 56 Hjemmeside: www.købsmæglerne.dk E-mail: info@koebismaeglerne.dk
	CVR-nr.: 37 42 66 87 Stiftet: 1. februar 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. august 2017 - 31. juli 2018
Direktion	Rasmus Andersen Thomas Boe
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Thulebakken 34 9000 Aalborg
Advokat	LETT Advokatpartnerselskab Vester Allé 4 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at rådgive boligkøbere i forbindelse med køb af ejerbolig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 175 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Der er forsat kapitaltab. Selskabet har pr. statusdagen har en negativ egenkapital på 167 tkr. Det er ledelsens forventning, at driften i 2018/19 er positiv, og at selskabet kan reetablere sin kapital indenfor en kort årrække.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.099.347	612.716
Personaleomkostninger.....	1	-1.288.349	-810.588
Af- og nedskrivninger.....		-1.958	0
DRIFTSRESULTAT		-190.960	-197.872
Andre finansielle indtægter.....		1.271	0
Andre finansielle omkostninger.....		-26.073	-5.243
RESULTAT FØR SKAT		-215.762	-203.115
Skat af årets resultat.....	2	40.515	40.878
ÅRETS RESULTAT		-175.247	-162.237
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-175.247	-162.237
I ALT		-175.247	-162.237

BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		21.542	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	21.542	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		53.246	22.669
Finansielle anlægsaktiver.....	4	53.246	22.669
ANLÆGSAKTIVER.....		74.788	22.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		126.600	37.900
Tilgodehavende hos ledelse.....	5	0	103.579
Udskudte skatteaktiver.....		81.393	40.878
Tilgodehavender.....		207.993	182.357
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		207.993	182.357
AKTIVER.....		282.781	205.026
PASSIVER			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		-267.484	-92.237
EGENKAPITAL.....	6	-167.484	7.763
Gæld til pengeinstitutter.....		22.995	63.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.118	18.334
Anden gæld.....		404.152	115.792
Kortfristede gældsforpligtelser.....		450.265	197.263
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		450.265	197.263
PASSIVER.....		282.781	205.026
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016/17: 2)			
Løn og gager.....	1.123.215	575.755	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.792	13.576	
Andre personaleomkostninger.....	154.342	221.257	
	1.288.349	810.588	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-40.515	-40.878	
	-40.515	-40.878	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		23.500	
Kostpris 31. juli 2018.....		23.500	
Årets afskrivninger		1.958	
Af- og nedskrivninger 31. juli 2018.....		1.958	
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2018.....		21.542	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. august 2017.....		22.669	
Tilgang.....		53.246	
Afgang.....		-22.669	
Kostpris 31. juli 2018.....		53.246	
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2018.....		53.246	
Tilgodehavende hos ledelse			5
Der er foretaget renteberegning for året med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, svarende til 10,05 %, i henhold til selskabslovens § 215.			
Egenkapital			6

NOTER

		2018 kr.	2017 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. august 2017.....	100.000	-92.237	7.763	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-175.247	-175.247	
Egenkapital 31. juli 2018.....	100.000	-267.484	-167.484	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt hvilket udgør en forpligtelse på 40 tkr., og leasingforpligtelser der samlet udgør 112 tkr., med en restløbetid på hhv. 42 og 28 måneder.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Ingen.
